



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **328 33 - III/32436 Stěžery - Bříza (opravy D11)_neoceněný**Objekt: **SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet: **[SO 000] - Vedlejší a ostatní náklady**Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

0,00 Kč

Celková cena:

0,00 Kč

DPH:

0,00 Kč

Cena s DPH:

0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000] - Vedlejší a ostatní náklady

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|-----------------------------------|---------|---|-----|----------|------|--------|
| SO 000 Vedlejší a ostatní náklady | | | | | | 0,00 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 1 | 02730 | <div>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ</div> <div>Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedení včetně vrchního vedení, vodovod, v trase příčné přechody apod. Přechody nutno ochránit. Zajištění stavby proti škodě na okolních pozemcích a objektech. Délka stavby 2 497 m</div> <div>PEVNÁ CENA</div> <div>Cenová soustava</div> <div>OTSKP 2024</div> <div>"zajištění a ochrana stávajících IS :"</div> <div>1 = 1,000 [A]</div> <div>Specifikace</div> <div>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</div> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | 02910 | <div>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ</div> <div>Veškerá zaměření nutná k realizaci díla (např. zaměření stavby před výstavbou, vytyčení stavby a obvodu staveniště apod.)</div> <div>3x tištěné paré + 1 x Flash disk),</div> <div>PEVNÁ CENA</div> <div>Cenová soustava</div> <div>OTSKP 2024</div> <div>1 = 1,000 [A]</div> <div>Specifikace</div> <div>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | 02911.A | <div>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ</div> <div>Geodetického zaměření a vyhodnocení vybraných prvků silničního majetku, kterých se provádění Díla týká a jsou součástí pasportního systému SSKHK podle datového předpisu (https://www.sskhk.cz/files/file-tinyfilemanager/ISPSM/Datovy_predpis.zip) pro pasport silničního majetku včetně pořízení potřebných popisných informací, fotodokumentace apod. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora SSKHK o správnosti převzaté struktury a obsahu dat.</div> <div>Délka úseku 2.497 m</div> <div>PEVNÁ CENA</div> <div>Cenová soustava</div> <div>OTSKP 2024</div> <div>Položka zahrnuje:</div> <div>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</div> <div>Položka nezahrnuje:</div> <div>- x</div> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | 02911.B | <div>OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VRSTEV</div> <div>Zaměření vrstev pro určení kubatur sanací (dle zaměření příčných řezů v PD) a pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr. Délka úseku 2 497 m.</div> <div>PEVNÁ CENA</div> <div>Cenová soustava</div> <div>OTSKP 2024</div> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 000] - Vedlejší a ostatní náklady

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|-----|----------|------|--------|
| 5 | Specifikace | 1 = 1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 02911.C | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - Geodetické zaměření a vyhodnocení základní polohové situace (ZPS) dokončené stavby v jednotném výměnném formátu digitální technické mapy (dále jen „JVF DTM“) podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání prostřednictvím aplikace napojené na službu informačního systému digitální technické mapy veřejné správy (dále jen „IS DMVS“) prostřednictvím autorizovaného zeměměřičského inženýra. Dokladem o splnění této povinnosti je potvrzení o úspěšném nahrání ZPS dokončené stavby do IS DMVS. - Geodetické zaměření a vyhodnocení dokončené stavby ve vztahu k poloze průběhů stavbou vyvolaných přeložek nebo změn sítí technické infrastruktury ve vlastnictví Královéhradeckého kraje (TI) a dopravní infrastruktury (DI), včetně ochranných pásem, v jednotném výměnného formátu digitální technické mapy podle vyhlášky č. 393/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho předání příslušnému editorovi TI a DI SSKHK k následnému zadání do systému digitální technické mapy kraje (DTM) prostřednictvím IS DMVS. Dokladem o splnění této povinnosti bude potvrzení příslušného editora TI a DI o úspěšném nahrání do IS DMVS. | | | | |
| | Cenová soustava | 3x tištěné paré + 1x Flash disk PEVNÁ CENA OTSKP 2024 | | | | |
| 12 | Specifikace | 1 = 1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 02911.D | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Veškerá nutná zaměření nutná k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla (- zaměření skutečného provedení díla v délce 2497 m -3x tištěné paré + el. nosič). Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby v délce stavby tj. 2497 m. - Geodetická část dokumentace skutečného provedení díla v soutisku s katastrální mapou. PEVNÁ CENA | | | | |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 | | | | |
| 6 | Specifikace | 1 = 1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 02940 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti PDPS. Ověřené podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby - tiskem ve 4 vyhotoveních a 1 x na CD. Délka stavby 2 497 m. PEVNÁ CENA | | | | |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 | | | | |
| 7 | Specifikace | 1 = 1,000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 02943 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 000] - Vedlejší a ostatní náklady

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|-----|----------|------|--------|
| 8 | | Realizační dokumentace stavby pro řešené stavební objekty (tiskem 3x + 1x CD). Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS. Řeší podrobnosti pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace dopracování dopravního značení. Detaily řešení propustků, detaily mostu. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Havarijní plán (2x tiskem). Délka stavby 2 497 m. PEVNÁ CENA | | | | |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 1 = 1,000 [A] | | | | |
| | 02946 | OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace stavby - 2x měsíčně zpráva o průběhu výstavby doplněná o sadu barevných fotografií v tištěné i elektronické formě - 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě na Flash disku. Délka stavby 2 497 m. PEVNÁ CENA | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | | | | | | |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 1 = 1,000 [A] | | | | |
| | Specifikace | <i>položka zahrnuje:</i> <i>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</i> <i>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</i> | | | | |
| 10 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Zjištění a zdokumentování stávajícího stavu zástavby a objektů vč. fotodokumentace, které mohou být dotčeny stavbou před započítím, v průběhu a na konci stavebních prací. Délka stavby 2 497 m. PEVNÁ CENA | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 1 = 1,000 [A] | | | | |
| | Specifikace | <i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatелеm požadovanými pracemi</i> | | | | |
| | | OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Náklady na zřízení a udržování informačních tabulí (2ks na celou stavbu) s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele vč.kotvení a podstavce. Po ukončení stavby odstranění. Délka stavby 2 497 m. PEVNÁ CENA | KUS | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 2 = 2,000 [A] | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 000] - Vedlejší a ostatní náklady

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|-----|----------|------|--------|
| 11 | | <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 03720 | <p>POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY</p> <p>Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek a nájezdů, apod. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby. Včetně návrhu dočasného dopravního značení vč. jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi a získání stanovení DIO.</p> <p>Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro požární techniku, policie, záchranné služby.</p> <p>Délka stavby 2 497 m.</p> <p>PEVNÁ CENA</p> | | | | |
| | Cenová soustava | <p>OTSKP 2024</p> <p>1 = 1,000 [A]</p> | | | | |
| | Specifikace | <p><i>zahrnuje objednatelém povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele</i></p> | | | | |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: **328 33 - III/32436 Stěžery - Bříza (opravy D11)_neoceněný**Objekt: **SO 101 - Komunikace**Rozpočet: **[SO 101] - Komunikace**Objednatel: **Královéhradecký kraj**Zhotovitel dokumentace: **M - PROJEKCE s.r.o.**

Zhotovitel:

| | |
|---------------|---------|
| Cena dle SoD: | 0,00 Kč |
|---------------|---------|

| | |
|---------------|---------|
| Celková cena: | 0,00 Kč |
|---------------|---------|

| | |
|------|---------|
| DPH: | 0,00 Kč |
|------|---------|

| | |
|-------------|---------|
| Cena s DPH: | 0,00 Kč |
|-------------|---------|

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|--------------------------------|-----------------|--|----|------------|------|--------|
| SO 101 Komunikace | | | | | | 0,00 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 1 | 014211 | POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE | M3 | 921,375 | 0,00 | 0,00 |
| | | nákup ornice | | | | |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 | | | | |
| | | "dle pol.č.18231 : " 6142,5*0,15 = 921,375 [A] | | | | |
| | Specifikace | <i>zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)</i> | | | | |
| 2 | 015111 | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI | T | 23 120,940 | 0,00 | 0,00 |
| | | zemina/výkopek/podkladní štěrkové, šp vrstvy | | | | |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 | | | | |
| | | "čištění příkopů pol. 12932: "4095*0,5*2 = 4 095,000 [A] | | | | |
| | | "odkopávky pol. 12273: "6408,55*2 = 12 817,100 [B] | | | | |
| | | "odstranění podkladních vrstev pol. 113328:" 3069,32*2 = 6 138,640 [C] | | | | |
| | | "pol.129945,129946"34*0,6*2,0+21*0,7*2,0 = 70,200 [D] | | | | |
| | | "Celkové množství "23120.940000 = 23 120,940 [E] | | | | |
| | | 1. Položka obsahuje: | | | | |
| | | – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu | | | | |
| | | 2. Položka neobsahuje: | | | | |
| | | – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů | | | | |
| | | 3. Způsob měření: | | | | |
| | | Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | | | | |
| 3 | 015140 | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV | T | 99,960 | 0,00 | 0,00 |
| | | železobeton/beton | | | | |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 | | | | |
| | | "vybouraný beton pol. 113158: "2,7*2,2 = 5,940 [A] | | | | |
| | | "vybourané propustky pol. 966346: "90*3,14*0,4*0,2*2,5+15*2,5 = 94,020 [B] | | | | |
| | | "Celkové množství "99.960000 = 99,960 [C] | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----------------------|-----------------|--|----|-----------|------|-------------|
| | Specifikace | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů <p>3. Způsob měření:</p> <p>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.</p> | | | | |
| 1 Zemní práce | | | | | | 0,00 |
| 4 | 11315 | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU | M3 | 2,700 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | <p>obnova sjezdu z betonu</p> <p>včetně naložení, odvozu a uložení na skládku</p> <p>ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ</p> <p>OTSKP 2024</p> <p>"sjezdy z litého betonu - dle situace: "27*0,1 = 2,700 [A]</p> | | | | |
| | Specifikace | <p>Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <p>Položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | | | | |
| 5 | 11332 | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO | M3 | 3 069,320 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | <p>odstranění podkladu ze ŠD</p> <p>včetně naložení, odvozu a uložení na skládku</p> <p>ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ</p> <p>OTSKP 2024</p> <p>"intravilán - dle situace + navýšení 10% podkladní vrstva: "4075*(0,12+0,1)*1,1 = 986,150 [A]</p> <p>"sjezdy z litého betonu - dle situace: "27*0,3 = 8,100 [B]</p> <p>"sjezdy z betonové dlažby - dle situace: "178*0,3 = 53,400 [C]</p> <p>"polní cesty zpevněné - dle situace: "105*0,3 = 31,500 [D]</p> <p>"extravilán + intravilán sanace kraje voz 75% z celk dl."4095*0,5*0,18*1,8+4095*0,5*0,36*1,8 = 1 990,170 [E]</p> <p>"Celkové množství "3069.320000 = 3 069,320 [F]</p> | | | | |
| | Specifikace | <p>Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <p>Položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). | | | | |
| 6 | 11333 | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM | M3 | 980,700 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|--|----|------------|------|--------|
| 7 | | <p>Zhotovitel v ceně zohlední možnost použití materiálu zpět na stavbě. Včetně odvozu a uložení na meziskládku zhotovitele.</p> <p>ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ</p> <p>OTSKP 2024</p> <p>"intravilán - dle situace: "4075*0,105 = 427,875 [A]</p> <p>"PM v trase výskyt 50% - extravilán + intravilán sanace kraje voz 75% z celk dl."4095*0,5*0,18*1,5 = 552,825 [B]</p> <p>"Celkové množství "980.700000 = 980,700 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p> | | | | |
| | 11360 | <p>ROZRYTÍ VOZOVKY</p> <p>Rozfrézování a reprofilace na hloubku 180mm před provedením recyklace za studena</p> <p>OTSKP 2024</p> <p>"intravilán - dle situace + navýšení 15% podkladní vrstva: "4075*1,15 = 4 686,250 [A]</p> <p>"extravilán - dle situace + navýšení 15% podkladní vrstva: "9810*1,15 = 11 281,500 [B]</p> <p>"Celkem: "A+B = 15 967,750 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- potřebné mechanismy a odklizení přebytečného materiálu</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> | M2 | 15 967,750 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | | <p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>Zhotovitel v ceně zohlední možnost použití materiálu zpět na stavbě. Včetně odvozu a uložení na meziskládku zhotovitele.</p> <p>ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ</p> <p>OTSKP 2024</p> <p>"intravilán - dle situace: "4075*0,044 = 179,300 [A]</p> <p>"napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*(1*0,04+0,5*0,06) = 0,791 [B]</p> <p>"extravilán + intravilán sanace kraje voz 75% z celk dl."4095*0,06*1,5 = 368,550 [C]</p> <p>"Celkové množství "548.641000 = 548,641 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p> | M3 | 548,641 | 0,00 | 0,00 |
| | 11372 | <p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>Zhotovitel v ceně zohlední možnost použití materiálu zpět na stavbě. Včetně odvozu a uložení na meziskládku zhotovitele.</p> <p>ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ</p> <p>OTSKP 2024</p> <p>"intravilán - dle situace: "4075*0,044 = 179,300 [A]</p> <p>"napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*(1*0,04+0,5*0,06) = 0,791 [B]</p> <p>"extravilán + intravilán sanace kraje voz 75% z celk dl."4095*0,06*1,5 = 368,550 [C]</p> <p>"Celkové množství "548.641000 = 548,641 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p> | M3 | 548,641 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | 113767 | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE | M | 11,300 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|-----------|------|--------|
| 10 | Cenová soustava | OTSKP 2024 5,5+5,8 = 11,300 [A] "Mezisoučet "11.300000 = 11,300 [B] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M3 | 6 408,550 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I sanace krajnice a odkopávka pro nebezpečné sjezdy včetně naložení, odvozu a uložení na skládku ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ | | | | |
| 11 | Cenová soustava | OTSKP 2024 "kraj vozovky sanace AZ vč. zemní krajnice - dle situace: "4095*2,5*0,5+4095*0,2 = 5 937,750 [A] "nebezpečné sjezdy - dle situace: "1177*0,4 = 470,800 [B] "Celkem: "A+B = 6 408,550 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** | M | 4 095,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|-----------|------|--------|
| 12 | Cenová soustava | včetně naložení, odvozu a uložení na skládku OTSKP 2024 "krajnice - dle situace: "4095 = 4 095,000 [A] | M | 34,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | | | | |
| | 129945 | ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM pročištění propustku DN 300 | | | | |
| 13 | Cenová soustava | OTSKP 2024 34 = 34,000 [A] | M | 21,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | | | | |
| | 129946 | ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM pročištění propustku DN 400 | | | | |
| 14 | Cenová soustava | OTSKP 2024 21 = 21,000 [A] | M3 | 6 408,550 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | Položka zahrnuje: - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Položka nezahrnuje: - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | | | | |
| | 17120 | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ | | | | |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 "odkopávky pol. 122738: "6408,55 = 6 408,550 [A] | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|--|----|-----------|------|--------|
| 15 | 17380 | <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>dosypání krajnice ze zhuštěného materiálu</p> <p>materiál ze stávajících konstrukčních vrstev z asfaltové směsi (ze stavby) do recyklace vč.vytřídění a doplnění vhodným nakupovaným materiálem</p> <p>ŠDa fr. 0/32</p> <p>OTSKP 2024</p> <p>"krajnice - dle situace: "4095*0,2 = 819,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | M3 | 819,000 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | 18232 | <p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M</p> <p>včetně nákupu vhodné zeminy</p> | M2 | 6 142,500 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|---------------|-----------------|---|----|------------|------|--------|
| 17 | Cenová soustava | OTSKP 2024 "krajnice - dle situace: "4095*1,5 = 6 142,500 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5 <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M2 | 6 142,500 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI | | | | |
| 18 | Cenová soustava | OTSKP 2024 "krajnice - dle situace: "4095*1,5 = 6 142,500 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M2 | 6 142,500 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU | | | | |
| 2 Základy0,00 | | | | | | |
| 19 | Cenová soustava | SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠDA fr. 0/63 OTSKP 2024 "kraj vozovky sanace AZ 75% z celk. délky (obě strany) - dle situace: "4095*2,5*0,5 = 5 118,750 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | M3 | 5 118,750 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | 21452 | | | | |
| 20 | Cenová soustava | SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE Netkaná geotextilie typu S1 GTX-NW, S OTSKP 2024 "krajnice - dle situace: "4095*(1,1+0,75*2) = 10 647,000 [A] | M2 | 10 647,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | 21461 | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|------------------------|-------------------------------|---|----|----------|------|--------|
| | Specifikace | Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry) - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Položka nezahrnuje: - x | | | | |
| 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | 0,00 |
| 21 | 467314 Cenová soustava | STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 C25/30 - XF3 2024_OTSKP "zajišťovací práh : "30*2*0,4*0,6 = 14,400 [D] "zákl.pas : " 30*1,0*0,6*0,6 = 10,800 [E] "Celkem: "D+E = 25,200 [F] Položka zahrnuje: - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a ods kružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů Položka nezahrnuje: - x | M3 | 25,200 | 0,00 | 0,00 |
| 5 Komunikace | | | | | | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|------------|------|--------|
| 22 | 56333 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM sanace kraje vozovky - štěrkodrt' ŠDA fr. 0/45 | M2 | 12 285,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 "kraj vozovky sanace 75% z délky 2x 2,743km - dle situace: "4095*(1,5+1,5) = 12 285,000 [A] | | | | |
| | Specifikace | Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry | | | | |
| 23 | 56336 | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM Nezpevněné sjezdy - ŠDB fr. 0/63 | M2 | 1 487,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 "nezpevněné sjezdy - dle situace: "1177 = 1 177,000 [A] "sjezdy z litého betonu - dle situace: "27 = 27,000 [B] "sjezdy z betonové dlažby - dle situace: "178 = 178,000 [C] "polní cesty zpevněné - dle situace: "105 = 105,000 [D] "Celkem: "A+B+C+D = 1 487,000 [E] | | | | |
| | Specifikace | Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry | | | | |
| 24 | 56362 | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM Nezpevněné sjezdy vyfrézovaný vhodný R-materiál fr. 0/32 | M2 | 1 177,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 "nezpevněné sjezdy - dle situace: "1177 = 1 177,000 [A] | | | | |
| | Specifikace | Položka zahrnuje: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry | | | | |
| 25 | 56364 | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM | M2 | 6 961,500 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|----|------------|------|--------|
| 26 | Cenová soustava | <div> <div> <div>materiál ze stávajících konstrukčních vrstev z asfaltové směsi (ze stavby) do recyklace v tl.180mm vč. vyřídění a doplnění vhodným nakupovaným materiálem</div> <div>OTSKP 2024</div> <div>"kraj vozovky sanace 75% z délky 2x 2,743km - dle situace: "4095*(1,7) = 6 961,500 [A]</div> <div>Položka zahrnuje:</div> <div> <div>- dodání recyklátu v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div> </div> <div>Položka nezahrnuje:</div> <div>- postřiky, nátěry</div> </div> </div> | M2 | 15 967,750 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | <div> <div>VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM</div> <div>recyklace za studena na místě RS 0/32 CA</div> <div>RS CA v tl.180mm, Přesná receptura není stanovena. Pro směsi stmelené cementem - asfaltovou emulzí / zpěněným asfaltem se dávkování asfaltové emulze / zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 3,0% až 4,0% při splnění ČSN 73 6147 Recyklace konstrukčních vrstev vozovek za studena - UPŘESNĚNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA STAVBĚ, vč. zhutnění, předczení, přesunu hmot a doplnění materiálu, úpravy příčných a podélných sklonů</div> </div> | | | | |
| 27 | Cenová soustava | <div> <div>OTSKP 2024</div> <div>"intravilán a extravilán - dle situace + navýšení 15% podkladní vrstva: "(4075+9810)*1,15 = 15 967,750 [A]</div> <div>Položka zahrnuje:</div> <div> <div>- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena</div> <div>- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div> </div> <div>Položka nezahrnuje:</div> <div>- postřiky, nátěry</div> </div> | M2 | 2 047,500 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | <div> <div>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM</div> <div>zpevnění krajnice z asfaltového R-materiálu</div> <div>materiál ze stávajících konstrukčních vrstev z asfaltové směsi (ze stavby) do recyklace vč.vyřídění a doplnění vhodným nakupovaným materiálem</div> <div>ŠDa fr. 0/32</div> </div> | | | | |
| | Cenová soustava | <div> <div>OTSKP 2024</div> <div>"krajnice - dle situace: "4095*0,5 = 2 047,500 [A]</div> <div>Položka zahrnuje:</div> <div> <div>- dodání recyklátu předepsané kvality a zrnitosti</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách,</div> </div> <div>Položka nezahrnuje:</div> <div>- postřiky, nátěry</div> </div> | | | | |
| | Specifikace | <div> <div></div> <div></div> <div></div> </div> | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|------------|------|--------|
| 28 | 572121 | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 infiltrační postřik z kat. asf. emulze PI-C 0,8 kg/m2 s úpravou podrcením kamenivem 2/4 | M2 | 13 890,650 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 "intravilán - dle situace: "4075 = 4 075,000 [A] "extravilán - dle situace: "9810 = 9 810,000 [B] "napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*0,5 = 5,650 [C] "Celkem: "A+B+C = 13 890,650 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 29 | 572211 | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 spojovací postřik s kat. asf. emulzí | M2 | 13 896,300 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 "intravilán - dle situace: "4075 = 4 075,000 [A] "extravilán - dle situace: "9810 = 9 810,000 [B] "napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*1 = 11,300 [C] "Celkem: "A+B+C = 13 896,300 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x | | | | |
| 30 | 574A34 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM ACO 11+ 50/70 | M2 | 13 896,300 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | OTSKP 2024 "intravilán - dle situace: "4075 = 4 075,000 [A] "extravilán - dle situace: "9810 = 9 810,000 [B] "napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*1 = 11,300 [C] "Celkem: "A+B+C = 13 896,300 [D] | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|----|------------|------|--------|
| 31 | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M3 | 277,813 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S Plošná vyrovnávka pokládána současně s ložnou vrstvou bez spojovacího postřiku. Předpoklad 20mm. OTSKP 2024 "intravilán - dle situace: "4075*0,02 = 81,500 [A] "extravilán - dle situace: "9810*0,02 = 196,200 [B] "napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*0,5*0,02 = 0,113 [C] "Celkové množství "277.813000 = 277,813 [D] | | | | |
| 32 | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M2 | 13 890,650 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM ACL 16+ 50/70 OTSKP 2024 "intravilán - dle situace: "4075 = 4 075,000 [A] "extravilán - dle situace: "9810 = 9 810,000 [B] "napojení na stávající komunikace: "(5,5+5,8)*0,5 = 5,650 [C] "Celkem: "A+B+C = 13 890,650 [D] | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|------------------|-----------------|---|----|----------|------|-------------|
| 33 | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M2 | 27,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | CEMENTOBET KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TR IV TL 100MM obnova sjezdu z betonu OTSKP 2024 "sjezdy z litého betonu - dle situace: "27 = 27,000 [A] | | | | |
| 34 | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1 - navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry | M2 | 178,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC předláždění sjezdů z betonové dlažby OTSKP 2024 "sjezdy z betonové dlažby - dle situace: "178 = 178,000 [A] | | | | |
| | Specifikace | <i>Položka zahrnuje:</i> - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar <i>Položka nezahrnuje:</i> - doplnění plochy s použitím nového materiálu (vykazuje se v položce č.582) | | | | |
| 8 Potrubí | | | | | | 0,00 |
| 35 | 899574 | OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ VÝZTUŽE | M3 | 27,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | žb roznášecí deska z C25/30 XF3 vč.kari sítě 100x100x8 2024_OTSKP | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|-------------------------------------|-----------------|--|-----|----------|------|-------------|
| | Specifikace | <p>"podélné zatrubnění sjezdů : "90*2*0,15 = 27,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | | | | |
| 9 Ostatní konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 36 | 9112A1 | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ | M | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | zábradlí na příčném propustku | | | | |
| | | OTSKP 2024 | | | | |
| | | 6 = 6,000 [A] | | | | |
| | Specifikace | <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní dodávku všech dílů zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - montáž a osazení zábradlí včetně kotvení dle zadávací dokumentace, t.j. kotevní desky, případné nivelační hmoty pod kotevní desky, kotvy a spojovací materiál, vrty a zálivku <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | | | | |
| 37 | 91228 | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU | KUS | 75,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | Z11a,b | | | | |
| | | OTSKP 2024 | | | | |
| | | "dle koordinační situace: "75 = 75,000 [A] | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---|-----|----------|------|--------|
| 38 | Specifikace | <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie | KUS | 8,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 91228G | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU - Z11g | | | | |
| 39 | Cenová soustava | <p>OTSKEP 2024</p> <p>"dle koordinační situace: "8 = 8,000 [A]</p> | M2 | 624,250 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie | | | | |
| 40 | 915111 | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA | M2 | 624,250 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | <p>OTSKEP 2024</p> <p>"V4 - dle koordinační situace: "2497*2*0,125 = 624,250 [A]</p> | | | | |
| 41 | Specifikace | <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu | M2 | 624,250 | 0,00 | 0,00 |
| | 915231 | VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA | | | | |
| 42 | Cenová soustava | <p>OTSKEP 2024</p> <p>"V4 - dle koordinační situace: "2497*2*0,125 = 624,250 [A]</p> | M | 90,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Specifikace | <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu | | | | |
| 43 | 9183B3 | PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH | M | 90,000 | 0,00 | 0,00 |
| | Cenová soustava | <p>dle PD D.1.1.2.3 - schema, vč.seřiznutí, potrubí korugované PP SN16 DN400</p> <p>2024_OTSKP</p> <p>"dle PD D.1.1.2.3 :"</p> <p>"podélné zatrubnění sjezdů :"</p> <p>"předpoklad : "90 = 90,000 [A]</p> | | | | |
| 44 | Specifikace | <p>Položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) <p>Položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - podkladní vrstvy a obetonování | KUS | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 918512SAN | ČELA PROPUSTU Z KAMENE NA MC | | | | |
| 45 | Cenová soustava | <p>Sanace čel příčného propustku - dle specifikace v PD</p> <p>OTSKEP 2024</p> | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|----------|---|-----|----------|------|--------|
| 43 | 9185B2 | <p>1 = 1,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací - vyspárování zdiva MC <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p>ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM</p> <p>Čelo propustku - dle specifikace v PD vč.přídlažby dle D.1.1.2.3</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2024</p> <p>"doplnění - předpoklad"6*2 = 12,000 [A]</p> <p>"vybýmění propustků - předpoklad"9*2 = 18,000 [B]</p> <p>"Celkové množství "30.000000 = 30,000 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací - vyspárování zdiva MC <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací | KUS | 30,000 | 0,00 | 0,00 |
| 44 | 919112 | <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací - vyspárování zdiva MC <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zábradlí <p>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2024</p> <p>"napojení na stávající komunikace: "5,5+5,8 = 11,300 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x | M | 11,300 | 0,00 | 0,00 |
| 45 | 931317 | <p>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 1000MM2</p> <p>Cenová soustava</p> <p>OTSKP 2024</p> <p>"napojení na stávající komunikace: "5,5+5,8 = 11,300 [A]</p> <p>"Mezisoučet "11.300000 = 11,300 [B]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodávku a osazení předepsaného materiálu - očištění ploch spáry před úpravou - očištění okolí spáry po úpravě <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - těsnicí profil | M | 11,300 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | 966346.R | <p>BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM</p> <p>vč. čel a základů a úpravy rýhy</p> <p>včetně naložení, odvozu a uložení na skládku</p> <p>ZHOTOVITEL V CENĚ ZOHLEDNÍ SKUTEČNÉ NÁKLADY NA DOPRAVU NA MÍSTO ULOŽENÍ</p> | M | 90,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - Komunikace

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|----|----------|-----|--------|
| | Cenová soustava | 2024_OTSKP | | | | |
| | Specifikace | <p>"podélné zatrubnění sjezdů :"</p> <p>"předpoklad : "90 = 90,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) | | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **328 33 - III/32436 Stěžery - Bříza (opravy D11)_neoceněný**

Objekt: **SO 181 - DIO**

Rozpočet: **[SO 181] - DIO**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 0,00 Kč

Celková cena: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s DPH: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 181] - DIO

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|--------------------------------|--------|--|-------------|----------|------|--------|
| SO 181 DIO | | | | | | 0,00 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 1 | 02720 | <div>POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY</div> <div>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení vč.jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi a získání stanovení DIO a vč. zajištění provizorních autobusových zastávek včetně dopravního značení pro stavbu v dl. 2 497 m.</div> <div>Cenová soustava OTSKP 2024</div> <div>1 = 1,000 [A]</div> <div>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</div> | KPL | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 9 Ostatní konstrukce a práce | | | | | | 0,00 |
| 2 | 914122 | <div>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM</div> <div>Dodávka, montáž s přemístěním viz schválený projekt DIO a dle potřeby.</div> <div>Cenová soustava OTSKP 2024</div> <div>"předpoklad : "70 = 70,000 [A]</div> <div>položka zahrnuje:</div> <div>- dopravu demontované značky z dočasné skládky</div> <div>- osazení a montáž značky na místě určeném projektem</div> <div>- nutnou opravu poškozených částí</div> <div>nezahrnuje dodávku značky</div> | KUS | 70,000 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | 914123 | <div>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ</div> <div>dle návrhu projektu DIO</div> <div>Cenová soustava OTSKP 2024</div> <div>"dle pol. 914122: "70 = 70,000 [A]</div> <div>Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</div> | KUS | 70,000 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | 914129 | <div>DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ</div> <div>nájem po celou dobu stavby vč. nájmu po dobu objízdné trasy</div> <div>Cenová soustava OTSKP 2024</div> <div>"dle pol. 914122: "1 = 1,000 [A]</div> <div>Specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</div> | KOMP LET | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | 914222 | <div>DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM</div> <div>Dodávka, montáž s přemístěním viz schválený projekt DIO a dle potřeby.</div> <div>Cenová soustava OTSKP 2024</div> <div>"předpoklad : "10 = 10,000 [A]</div> | KUS | 10,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt:

[SO 181] - DIO

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--|-------------|----------|------|--------|
| 6 | Specifikace | <div> <div>položka zahrnuje:</div> <div> <div>- dopravu demontované značky z dočasné skládky</div> <div>- osazení a montáž značky na místě určeném projektem</div> <div>- nutnou opravu poškozených částí</div> </div> <div>nezahrnuje dodávku značky</div> </div> | KUS | 10,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 914223 | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ | | | | |
| | Cenová soustava | <div>dle návrhu projektu DIO</div> <div>OTSKP 2024</div> <div>"dle pol.914222:" 10 = 10,000 [A]</div> | | | | |
| 7 | Specifikace | <div> <div>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo</div> </div> | KOMP LET | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 914229 | DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ | | | | |
| | Cenová soustava | <div>nájem po celou dobu stavby vč. nájmu po dobu objízdné trasy</div> <div>OTSKP 2024</div> <div>"dle pol. 914222: "1 = 1,000 [A]</div> | | | | |
| 8 | Specifikace | <div> <div>položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití</div> </div> | KUS | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 916122 | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM | | | | |
| | Cenová soustava | <div>Dodávka, montáž s přemístěním viz schválený projekt DIO a dle potřeby.</div> <div>OTSKP 2024</div> <div>"předpoklad : "2 = 2,000 [A]</div> | | | | |
| 9 | Specifikace | <div> <div>položka zahrnuje:</div> <div> <div>- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem</div> <div>- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí</div> <div>- napájení z baterie včetně záložní baterie</div> </div> </div> | KUS | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 916123 | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ | | | | |
| | Cenová soustava | <div>dle návrhu projektu DIO</div> <div>OTSKP 2024</div> <div>"dle pol.916122:" 2 = 2,000 [A]</div> | | | | |
| 10 | Specifikace | <div> <div>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo</div> </div> | KOMP LET | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| | 916129 | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ | | | | |
| | Cenová soustava | <div>nájem po celou dobu stavby vč. nájmu po dobu objízdné trasy</div> <div>OTSKP 2024</div> <div>"dle pol.916122:" 1 = 1,000 [A]</div> | | | | |
| | Specifikace | <div> <div>položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.</div> </div> | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 181] - DIO

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------|--|-------------|----------|------|--------|
| 11 | 916312 | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dodávka, montáž s přemístěním viz schválený projekt DIO a dle potřeby. Cenová soustava OTSKP 2024 "předpoklad : "2 = 2,000 [A] Specifikace položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí | KUS | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | 916313 | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ dle návrhu projektu DIO Cenová soustava OTSKP 2024 "dle pol.916312: "2 = 2,000 [A] Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo | KUS | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | 916319 | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ nájem po celou dobu stavby vč. nájmu po dobu objízdne trasy Cenová soustava OTSKP 2024 "dle pol.916312:" 1 = 1,000 [A] Specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. | KOMP LET | 1,000 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | 916352 | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dodávka, montáž s přemístěním viz schválený projekt DIO a dle potřeby. Cenová soustava OTSKP 2024 "dle potřeby : "20 = 20,000 [A] Specifikace položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí | KUS | 20,000 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | 916353 | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ dle návrhu projektu DIO Cenová soustava OTSKP 2024 "dle pol.916352 : "20 = 20,000 [A] Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo | KUS | 20,000 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | 916359 | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ nájem po celou dobu stavby vč. nájmu po dobu objízdne trasy Cenová soustava OTSKP 2024 | KOMP LET | 1,000 | 0,00 | 0,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 181] - DIO

| PČ | Kód | Název | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------------|---|----|----------|-----|--------|
| | Specifikace | "dle pol.916352 : "1 = 1,000 [A] položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. | | | | |